int., a IGEA del Servizio di Responsabile di Prevenzione e Protezione (RSPP) di cui al D.lgs. 81/2008 e ss. 

mod ed int., tramite apposito professionista esperto in materia (Dott. Ing. Davide Spezi), per la durata di anni 

1 (dal 01/01/2026 al 31/12/2026), per un importo totale di € 1.700,00 (Millesettecento/00), IVA compresa; 

- IGEA ha accettato l’affidamento del suddetto servizio; 

- IGEA ha presentato la documentazione richiesta ai fini della stipula del presente contratto; 

Tutto ciò premesso, tra le parti come in epigrafe rappresentate e domiciliate, si conviene e stipula quanto segue:

[...]

l) Ogni altra attività di competenza del RSPP, come previsto dal D.lgs. 81/2008 e ss.mod. ed int. 

Art. 4 – CORRISPETTIVO 

Per i servizi resi in forza del presente contratto, dettagliatamente riportati all’art. 3, l’ISTITUTO corrisponderà un 

importo onnicomprensivo di € 1.700,00 (Millesettecento/00), IVA compresa; 

Art. 5 – FATTURAZIONE E PAGAMENTO 

Il pagamento del corrispettivo di cui al precedente art. 4 sarà subordinato al rilascio di idonea documentazione 

(Fattura elettronica – Codice Univoco Istituto: UF5C8Z), in regola con la vigente normativa fiscale.